[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

сельское поселение

Костинский сельсовет

Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 №47-п

Об исключении муниципального имущества из Реестра муниципального имущества муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района и состава имущества муниципальной казны
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Костинский сельсовет, договора № 1 от 27.05.2024 на передачу земельного участка в собственность :

1. Исключить из Реестра муниципального имущества муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района и состава имущества муниципальной казны следующее имущество:

- земельный участок с кадастровым номером: 56:16:0907003:229, из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 176000 кв.м, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, адрес: Оренбургская область,  Курманаевский р-н, с/с Костинский, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала:  56:16:0907003, кадастровая стоимость 54560 руб.

2. Ведущему специалисту внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Костинский сельсовет.

Глава муниципального образования                                            Ю.А.Солдатов
 Разослано: в дело,  прокурору